E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno1356
Fresa a corona in HM Ultra 35 corta con attacco 3/4" Weldon
Fresa a corona in HM con attacco 3/4" Weldon , serie corta con profondità di taglio 35 mm.
Applicazione: elevata durata e considerevole capacità di asportazione, per l'utilizzo su unità di
foratura a base magnetica con attacco Weldon standard o a cambio rapido.
Codice €
ø
(mm)
Codice €
ø
(mm)
Codice €
ø
(mm)
Codice €
ø
(mm)
R530060120 -,-- 12 R530060250 -,-- 25 R530060380 -,-- 38 R530060510 -,-- 51
R530060130 -,-- 13 R530060260 -,-- 26 R530060390 -,-- 39 R530060520 -,-- 52
R530060140 -,-- 14 R530060270 -,-- 27 R530060400 -,-- 40 R530060530 -,-- 53
R530060150 -,-- 15 R530060280 -,-- 28 R530060410 -,-- 41 R530060540 -,-- 54
R530060160 -,-- 16 R530060290 -,-- 29 R530060420 -,-- 42 R530060550 -,-- 55
R530060170 -,-- 17 R530060300 -,-- 30 R530060430 -,-- 43 R530060560 -,-- 56
R530060180 -,-- 18 R530060310 -,-- 31 R530060440 -,-- 44 R530060570 -,-- 57
R530060190 -,-- 19 R530060320 -,-- 32 R530060450 -,-- 45 R530060580 -,-- 58
R530060200 -,-- 20 R530060330 -,-- 33 R530060460 -,-- 46 R530060590 -,-- 59
R530060210 -,-- 21 R530060340 -,-- 34 R530060470 -,-- 47 R530060600 -,-- 60
R530060220 -,-- 22 R530060350 -,-- 35 R530060480 -,-- 48
R530060230 -,-- 23 R530060360 -,-- 36 R530060490 -,-- 49
R530060240 -,-- 24 R530060370 -,-- 37 R530060500 -,-- 50
Fresa a corona in HM Ultra 50 lunga con attacco 3/4" Weldon
Fresa a corona in HM con attacco 3/4" Weldon, serie lunga con profondità di taglio 50 mm.
Applicazione: elevata durata e considerevole capacità di asportazione, per l'utilizzo su unità di
foratura a base magnetica con attacco Weldon standard o a cambio rapido.
Codice €
ø
(mm)
Codice €
ø
(mm)
Codice €
ø
(mm)
Codice €
ø
(mm)
R530070120 -,-- 12 R530070240 -,-- 24 R530070380 -,-- 38 R530070530 -,-- 53
R530070130 -,-- 13 R530070250 -,-- 25 R530070390 -,-- 39 R530070540 -,-- 54
R530070140 -,-- 14 R530070260 -,-- 26 R530070400 -,-- 40 R530070550 -,-- 55
R530070150 -,-- 15 R530070265 -,-- 26,5 R530070410 -,-- 41 R530070560 -,-- 56
R530070155 -,-- 15,5 R530070270 -,-- 27 R530070420 -,-- 42 R530070570 -,-- 57
R530070160 -,-- 16 R530070280 -,-- 28 R530070430 -,-- 43 R530070580 -,-- 58
R530070170 -,-- 17 R530070290 -,-- 29 R530070440 -,-- 44 R530070590 -,-- 59
R530070175 -,-- 17,5 R530070300 -,-- 30 R530070450 -,-- 45 R530070600 -,-- 60
R530070180 -,-- 18 R530070310 -,-- 31 R530070460 -,-- 46 R530070610 -,-- 61
R530070190 -,-- 19 R530070320 -,-- 32 R530070470 -,-- 47 R530070620 -,-- 62
R530070195 -,-- 19,5 R530070330 -,-- 33 R530070480 -,-- 48 R530070630 -,-- 63
R530070200 -,-- 20 R530070340 -,-- 34 R530070490 -,-- 49 R530070640 -,-- 64
R530070210 -,-- 21 R530070350 -,-- 35 R530070500 -,-- 50 R530070650 -,-- 65
R530070220 -,-- 22 R530070360 -,-- 36 R530070510 -,-- 51
R530070230 -,-- 23 R530070370 -,-- 37 R530070520 -,-- 52
Perno di centraggio per frese a corona
Perno di centraggio per frese a corona con attacco Weldon 19, consente di posizionare
correttamente l'unità di foratura in funzione del foro da effettuare.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
ø
(mm)
Profondità di taglio
(mm)
R503000003 -,-- 82 6,35 35
R503000005 -,-- 100 6,35 50
Utensili a batteria • Trapani elettrici • Martelli perforatori elettrici e accessori • Unità di foratura e accessori • Avvitatori e maschiatrici •
Termosoffiatori e pistole incollatrici • Aspiratori • Smerigliatrici, pulitrici e levigatrici da banco • Segatrici a nastro • Generatori •